Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  016/2.021

AUTOR:   RICARDO GUIMARÃES LEONEL

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, estudos para elevação de aterro da rua que dá acesso a BR 262

da vila Bodoquena II no sentido bairro/centro.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores,

transeuntes e condutores de automotores que tem dificuldade de visibilidade dos veículos

que estão trafegando na BR 262. E com a elevação do referido aterro, dará maior

segurança e visibilidade aos condutores ao adentrarem a BR262.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2021.

RICARDO GUIMARÃES LEONEL

VEREADOR

Documento publicado em 2021-03-18 08:21:05 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 870279439